
Sir/Madam: 

Republic of the Philippines 
SENATE 

REQUEST FOR SEALED QUOTATION 

Date 

RSQ No. 

Requisitioner 

Canvasser 

PPM$ System Generated 

51912023 
RSQ-E-23-05-063 

PPS 

NADIA C. TOMAWI S 

We invite all GEPS registered bidders to submit sealed quotation for the item/s listed below, addressed to the Chairman, Bids and Awards 
Committee (BAC), 4/F Senate of the Philippines, GSIS Bldg., Financial Center, Pasay City. The quotation for Purchase Request No. 
PR-23-03-272 must be submitted to the Office of the Chairman, Bids and Awards Committee, Room 408 or the Secretariat , Bids and Awards 
Committee, Room 401 , 4/F Senate of the PhilipP.ine~ . GSIS Building, Financial Center, Pasay City, not later than SP.M. of . 
~indly observe and com~ with the ~t_a_ted s~ec1ficat1pns I d~scriptions I unit of items for quotation, and S.Pe~ify .count1i of ~anufacture or_on_gin 1n the 
~~i ·. ~tae:;sJ~n~tuf~rgel1~~;~\~~~~t1r~:dto1Yo~i~~'~edf:~e~~~~er~ '•~p~a"rio:viewed all bids in11iaJ~ N~:m before subm,ss,~s\~~~~ 
Canvasser: -----~ CLOSING DATE: " 

THE Phi16k~Ik~~5· t~liJ~g~v2Wi~s G~~iTJc cvb'~~-rig~l'Mtt8ll~~i~)g~ 8t{MRF9i'~JHE CLOSING DATE OF POSTING WITH 

1-- ,__ , , 
ATTY. MARIA VALENTINA S. CRUZ 

CHAIRPERSON 

THE CHAIRMAN 

,,;.IDS AND AWARDS COMMITTEE 

Bids and Awards Committee 
cJo Secretariat, Bids and Awards Committee 
Room 401 4/L, Senate of the Philippines, GSIS Building, Financial Center, Pasay City 
Fax No. 552-6601 local 1602 or 552-6803 

Sir: 
As requested in your letter above, we are pleased to quote hereunder our price/s for the following item/s subject to the General 

Conditions stated at the back: 

Item UNIT PRICE 
No Quantity UOM Item Description Unit Cost (Inclusive of all 

Taxes) 

PR-23-03-272 - PPS 

1 ;- 333 PIECE BALLPEN,RED 3,330.00 
10.00/PIECE 

2 ...- 2818 PIECE BALLPEN,BLUE 28,180.00 f' 

10.00/PIECE 

3 2410 PIECE BALLPEN, BLACK 24,100.00 , 
10.00/PIECE 

4 V 60 PIECE MARKER, whiteboard, felt tip, bullet type, Red 3,000.00V 
50.00/PIECE 

s ., 91 PIECE MARKER, whiteboard,felt tip, bullet type, Blue 4,550.0C, 
50.00/PIECE 

6 v 100 PIECE MARKER, whiteboard, felt tip, bullet type, Black 5,000.0( _ 

50.00/PIECE 

7 317 SET MARKER, FLUORESCENT 19,020.0( _, 
60.00/SEl 

8 v 280 PIECE SIGN PEN, RED 23,BOO.oo-
85.00/P/ECE 

Remarks: Please submit sample for all items (items no. 1-9). Bidders without samples will be disqualified. 
(QUOTATIONS must be valid for at least thirty [30] to forty five [45] days from closing date) 

TERMS OF DELIVERY 

TERM/S OF PAYMENT: Governmenl Terms (NO C.O.D. / NO ADVANCE PAYMENT) 
(Name of Company) 

Address of Supplier 

E-Mail Address 

TelJFax No.ls 

PhllGEPS Reg. No. Expiry Date: 

TOTAL 

TIN (Signature over Printed Namo Authorized Representative) 

i mawis 
5191202 3 I 3: 10. 00PM 

,(EC EI VE D 
PROCUR[~ Ef ~AYIOfo:W 

0
" " k , ,r-: l.<.' ov, ____ TIME,_~---

GEPS REF# 
Closing Date: 
By : 
Dato Posted: 

MAJ 13:, ?-c13 I ~Pfll 
WkO lk c -1Im /l'Wtl 
l,\Aj IV I '.),01,?l 
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• • PPMS System Generated 

Republ ic of the Philippines 
SENATE 

REQUEST FOR SEALED QUOTATION 

Date 

RSQ No. 

5/9/2023 

RSO-E-23-0!>-063 

PPS Requ isitioner 

Canvasser NADIA C . TOMAWIS 

Sir/Madam: . We invite all GEPS registered bidders tc;i submit sealed quotation for the item/s listed below, addressed to the Cha irman, Bids and Awards 
Committee (BAC), 4/F Senate of the Philippines, GSIS Bldg., Financial Center. Pasay City. The quotation for Purchase Request No. 
PR-23-03-272 must be submitted to the Office of the Chairman, Bids and Awards Committee, Room 408 or the Secretariat , Bids and Awards 
C~mmittee , Room 401 , 4/F S~nate of the PhilipP.)nes, GSIS Bui\ding, Fina~cial Center, Pasay City, not later than SP.M. of . 
!(mdly observe and com~ with the ~l!)_ted spec,f1cati_ons / cte:scnptions / umt of items for quot~tion. and spe~ify _count7i of ~anufadure or.on.gin 1n the 
iii·. ~,ae;;sd~\~tuf~rgel~~orn~~~r~11r~:df~ro~i~:·~e~:~e~~~~er~ '·?pia~o:v1ewed all bids 1n11~aJtd N~~ln before subm1ss1~s\g~z~ 
Canvasser: - ---~ CLOSING DATE: " 

TttE Phil6~Kp~~5' tll-~J~g~i;.,g~is G~~irJc cvb'liishjg~tld-3t8mmn.t!t~ 8f'fMRFi~~HE CLOSING DATE OF POSTING WITH 

1-- _____:____, ,__ -v 
ATTY. MARIA VALENTINA S. C"RUZ 

CHAIRPERSON 

THE CHAIRMAN 

_JIDS AND AWARDS COMMITTEE 

Bids and Awards Committee 
cio Secretariat, Bids and Awards Committee 
Room 401 4/L, Senate of the Philippines, GSIS Bullding, Financial Center, Pasay City 
Fax No. 552-6601 local 1602 or 552-6803 

Sir: As requested in your letter above, we are pleased to quote hereunder our pricels for the following item/s subject to the General 
Conditions stated at the back: 

UNIT PRICE 
Item 
No 

Quantity UOM Item Description Unit Cost (Inclusive of all 
Taxes) 

PR-23-03-272 - PPS 

9 / 663 PIECE SIGN PEN, BLUE 
56,355.0( / 

85.00/PIECE 

-- NOTHING F O L L OW S ----------

R E C E IVE D 
~IIOC UREM ENT SECTION, PPS 

v, .. , 0 9 MAY 2023 _ 
sv-i _b;,___ r1 ME1 

Remarks: Please submit sample for all items (items no. 1-9). Bidders without samples will be disqualified. 
(QUOTATIONS must be valid for at least thirty {JO] to forty five {45) days from closmg date) 

TERMS OF DELIVERY 

TERM/S OF PAYMENT: Government Terms (NO C.0 .D. / NO ADVANCE PAYMENT) 

Address ol Suppller 

E-Mail Address 

TelJFax No.ls 

PhllGEPS Reg. No. 

(Name of Company) 

_ ____ Expiry Date: 

TOTAL 

TIN (Signature over Printed Name Authorized Representative) 

er 
ntomaw1s 
51912023 I 3'10 00PM 

GEPS REF# 
Closing Date: 
By: 
Dato Posted : M/Yj tV1 1AJ'.Vb 
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